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STYREMØTEPROTOKOLL  2024-7 

Møtedato: 13.08.2024 
Utsendt: 16.08.2024 

 

 

Styremøte tirsdag 13.08.2024 i Prestegarden. (revidert referat) 

Frammøtte: Ivar Lauritsen, Gudbrand Myklebø, Siv Anett Jakobsen, Inga 

Johanne Pighaug, Jørgen Moen, Svein Fyksen 

Meldt frafall: Johannes Nordgården, Marit Hjelmstad. 

Arne Halvorsen møtte på sak 73-24 

Birgit Kraabøl møtte på sak 74-24 og 75-24 

Sak 71-24: Referat fra forrige styremøte enstemmig godkjent. 

Sak 72-24: Referatsaker 
Salg av GD-aksjer er igjen avvist.  
Den nye robotklypperen i Ulsrud fungerer bra. 
Besøk av flere amerikanere i juli. Omvisninger på steder der slekta deres 
stammer fra og i Østre Gausdal Kirke 
4 Ulsrudsøndager i sommer og bra med folk på de 3 første arrangementene 

Sak 73-24. Utvandrerjubileum i 2025 

Arbeidsgruppa består nå av Arne, leder, Ivar, Gudbrand, Per Audun, Birgit, 

Det var ca 7000 gausdøler som utvandra og de fleste til Amerika (Canada og 

USA) Invitasjoner ble sendt til foreninger og enkeltpersoner, og  flere 

påmeldinger er alt kommet.  

Arne Halvorsen, leder i arbeidsgrupppa, redegjorde for planer så langt. 

Viser til vedlagte skriv fra Arne. 

Sak 74-24. Fjøstak Ulsrud seter 

Flertall for blank bølgeblikk på både fjøstaket og eldhustaket og med takrenner 

på oversida . Birgit konfererer med Ulsrudutvalget og spesielt med Johan 

Haugen om dette. Arbeidet bør gjøres etter 20. august i 2025 for da er 



melkegeitene nede. Mye av dette arbeidet bør settes bort og overslaget 

styrebehandles.  

Sak 75-24. Beløpsgrense for påkostninger i Ulsrud før det kreves styresak 

Ulsrudutvalget setter opp forslag til budsjett med tiltak og kostnader for året 

som kommer. Styret ønsker dette helst tidlig på året viss det er mulig. 

 

Sak 76-24.  Status skogfinnedag 12.oktober ved Ivar 

Ivar, Gudbrand, Ole Johan, Thorleif Bleken, Grethe Marie Finnsveen var på 

befaring og såg på Finnbråtåsteinen (gammel offerstein). 

26.8 kommer Valved til Prestegarden for å planlegge 12.oktober. Gudbrand, 

Ivar, Birgit  og Astrid Steig må møte da. 

Det er møtekollisjon 12. okrtober med lansering av boka om 

arbeiderbevegelsen i Gausdal, som Tormod Lien har skrevet. Svein og helst en 

til drar på det møtet. 

Sak 77-24. Arbeidsfordeling styret 

Marit og Inga Johanne sørger for å samle inn og redigere årsmeldinga. 

Sak 78-24. Bokprosjekt Bokkhøyngata 

Tormod Lien vil gjerne skrive bok om Bokkhøynngata. Han må skaffe seg 

sponsorer sjøl. Vi kan overta boka han har skrevet,  få den trykt og selge den. 

Ivar tar kontakt med Tormod og ordner nødvendige formaliteter.  

Sak 79-24. Bemanning på Svatsumsdagen 31.08.24 

Gudbrand, Johs og Ivar stiller med bøker og betalingsterminal. Ivar tar ansvar 

for at alt er på plass 

Sak 80-24. Bemanning på Gausdalsdagen 7.09.24 

Inga Johanne, Svein, Marit, Jørgen og Ivar stiller med bøker og betalings 

terminal.  Svein tar ansvar for vaktliste osv. 

Sak 81-24. Status minnesmerker ved Gudbrand og Svein 

Minnesmerke i Tuvoldsvingen skal til Gullsmed Frisenberg. Bokstavene på 

messingplata må freses for å bl synlige igjen. Det samme må skje med 



messingplata på Bossbergsteinen. Minnesmerket i Tuvoldsvingen bør flyttes til 

et mer egnet sted med tanke på parkering i nærheten. 

Limhuset i Forsethlia er i orden. Skilt i gangsti i Gammellia gjør det enkelt å 

finne fram. 

Minnesmerket over Hans Nielsen Mannstadstuen på Follebukjølen er i orden og 

lett tilgjengelig fra Tøftumslykkja. (se GM nr.3 side 39) 

Sak 82-24. Julebord i Historielagat 2024 
Styret og alle grupper inviteres til julebord i Østre Gausdal Prestegard 
23.11.2024. Historielaget betaler leie av hus og kjøkkenpersonell. Maten 
betaler vi sjølve. Jørgen lager innkjøpsliste til Astrid Steig. Innbydelser sendes ut 
med mulighet for påmelding. 
 
Sak 83-24. Priser på nye bøker høsten 2024 v/Svein 
 Sang og Dans i det unge Norge. Innkjøpspris med frakt 11,60.  Salgspris 100 kr 
Folket i Bjørlien, forfatter Tormod Lien,     Salgspris 375 kr 
Folket fra Heimly, forfatter Tormod Lien     Salgspris 300 kr 
Ole Amundsen Buslett, forfatter Arne Halvorsen    Salgspris 100 kr 
 
Sak 84 -2024. Mossjøfjellet ved Gudbrand 
Gudbrand har etter styremøte sendt skriv til Langsua Nasjonalpark, Gausdal 
Fjellstyre og Kristian Lillelien om Mossjøfjellet og Mosskjørkja. 
Mosskjørkja er en stor, rund stein (flere m3) som ligger på høgda nord for vestre 
ende av Mossjøen . Den er avmerket på kartet, men er nå borte i bjørkeskog.
        
Kaffemat: Siv Anett            Ref: Svein 


